
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 14

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032009 1 44 95 1 093916 3 35 97 0

02.85 0 36 86 0 03.54 1 45 91 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 69 98 1 000000 0 54 79 0

01.00 2 36 87 1 01.00 0 44 72 0

3 185 366 3 4 178 339 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032231 0 45 85 1 094188 2 35 79 0

02.90 2 44 82 1 07.72 2 35 78 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 58 100 1 000000 3 43 86 0

01.00 1 54 92 1 01.00 3 27 75 0

4 201 359 4 10 140 318 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032230 0 45 93 0 081357 0 38 101 1

03.88 1 54 84 1 05.67 4 27 76 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 52 92 1 000000 3 26 77 0

01.00 0 54 88 1 01.00 2 43 82 0

2 205 357 3 9 134 336 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

032219 3 27 89 0 093910 1 41 105 1

05.86 2 27 93 0 10.86 1 42 81 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 45 86 1 000000 1 43 76 0

01.00 1 44 93 1 01.00 1 41 83 0

7 143 361 2 4 167 345 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

031923 3 34 86 0 093920 3 45 84 1

01.89 0 54 87 1 07.70 2 34 92 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 45 104 1 000000 6 18 84 0

01.00 4 36 90 1 01.00 5 26 79 0

8 169 367 3 16 123 339 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032223 1 43 77 0 093918 0 40 90 1

04.70 1 41 100 1 04.87 0 51 76 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 35 91 1 000000 5 35 81 0

01.00 1 54 85 1 01.00 3 25 85 0

5 173 353 3 8 151 332 1

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

29 1076 2163 18 5 51 893 2009 6 1

Gesamt Kegel 3239 2 7,0 : 1,0 Gesamt Kegel 2902 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

2. Verbandsliga St. 2

Deutschland

Awsp. Name, Vorname

Gläser, Torsten

Holste, André

Name, Vorname

0

138
1

142

144

Name, Vorname

Name, Vorname

126

116

Awsp. Name, Vorname

Trillse, Oliver

0

138

0

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname

Richter, Toni

158

146

SG Hohentanne I

Ges

Ges

1

1

0

Name, Vorname

560

Awsp. Name, Vorname Awsp. Name, Vorname

0 0
126

139

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

0 Awsp. Name, Vorname

gK

483

1

462

123

01

Heldner, Patrick

116

110

127

130

1

0Awsp. Name, Vorname

Sahr, Matthias

Schwier, Holger

0

0
119

Name, Vorname

0

Name, Vorname

132

Name, Vorname

136

0

0

Awsp. Name, Vorname

114

113

Halsbrücke

13:00 Uhr

Liga/Klasse:

Land:

02.03.2024

SV Fortschritt Pirna

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Kegelbahn Krummenhennersdorf

16:00 Uhr

0

Awsp.Name, Vorname

551

130

126

Ges

123

Schulze, Lars

0

Name, Vorname

Name, Vorname

Schulze, Dirk

0

Wölky, Roger

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname

Name, Vorname

Hartmann, Robert

Awsp. Name, Vorname

Ges

139

122

167

Ges

Awsp. Name, Vorname

Roschig, Gunter

0

470

133

116

517

139

103

149

Ges

146

129

102

458
Ges

103

125

131

Ges

120

141

120

Ges

126

129

102

562

526

137

504

141

Ges

536

120

Spiel Nr.

Endstand

gK

3239 2902

105

124

512

Ges


